ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: empresa especializada para locação de sistema de software
de pesquisas de preços praticadas no mercado atualizados, visando
atender as demandas desta Câmara Municipal de Rafael Fernandes/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00019/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Rafael
Fernandes: 01.031.001.2001 – 33.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, considerada
da data de assinatura do respectivo instrumento de ajuste; podendo ser
prorrogada, nas hipóteses e nos termos dos Arts. 105 a 114, da Lei
14.133/21. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Rafael
Fernandes e: CT Nº 230802/2023 - 02.08.23 - CESTA DE PREÇOS -
SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS E CAPACITAÇÕES LTDA - R$ 4.900,00.